PEMASUKAN

LAMPIRAN- LAMPIRAN

LAPORAN KEUANGAN SD LABORATORIUM UNESA
SUMBER DANA HIBAH BOS DAN BOPDA 2016

PENGELUARAN

URAIAN

JUMLAH
(Rp)

NO

URAIAN

@ (Rp)

JUMLAH
(Rp)

DANA BOS

284,200,000

Pengembangan
Perpustakaan
Triwulan |

Triwulan Il
Triwulan I
Triwulan IV

Kegiatan dalam rangka
penerimaan siswa baru
Triwulan |

Triwulan 1l

Triwulan 111

Triwulan IV

Kegiatan pembelajaran dan
ekstrakurikuler

Triwulan |
Triwulan 11
Triwulan 111
Triwulan IV

Kegiatan ulangan dan ujian
Triwulan |

Triwulan 11

Triwulan 111

Triwulan IV

Pembelian bahan-bahan
habis pakai
Triwulan |

Triwulan 11
Triwulan 11

5,000,000
6,000,000
15,600,000
9,000,000

7,750,000
9,825,000
22,600,000
10,900,000

8,800,000

6,500,000

35,600,000

51,075,000

8,800,000




Triwulan IV

Langganan daya dan jasa
Triwulan |

Triwulan 11

Triwulan 111

Triwulan IV

Perawatan sekolah
Triwulan |
Triwulan 11
Triwulan 111
Triwulan IV

Pembayaran honorarium
bulanan guru honorer dan
tenaga kependidikan
honorer

Triwulan |
Triwulan 1l
Triwulan 111
Triwulan IV

Pengembangan profesi guru
Triwulan |

Triwulan 11

Triwulan 111

Triwulan IV

Membantu siswa tidak
mampu

Triwulan |

Triwulan 1l

Triwulan 111

Triwulan IV

Pembiayaan pengelolaan
BOS
Triwulan |

Triwulan 11

9,500,000

8,675,000
6,000,000
9,293,750
18,743,750

13,425,000
13,425,000
14,006,250
14,006,250

1,200,000
900,000
1,350,000
900,000

1,950,000
1,950,000

16,000,000

42,712,500

54,862,500

4,350,000




Triwulan 111 1,950,000
Triwulan IV 1,950,000
7,800,000
Pembelian perangkat
komputer
Triwulan | 17,500,000
Triwulan 11 32,500,000
Triwulan 111 5,000,000
Triwulan IV 8,000,000
63,000,000
Biaya lainnya jika seluruh
komponen telah terpenuhi
Triwulan | -
Triwulan 11 -
Triwulan 111 -
Triwulan IV -
Total 284,200,000
Saldo -
LAPORAN KEUANGAN
SD LABORATORIUM UNESA
TAHUN 2016
TRIWULAN
NO KOMPONEN TRIWULAN | TRIWULAN | TRIWULAN | TRIWULAN
1 2 3 4
Pengembangan
1 Perpustakaan 5,000,000 6,000,000 15,600,000 9,000,000
Kegiatan dalam rangka
2 penerimaan siswa baru - - - -
Kegiatan pembelajaran dan
3 ekstra kurikuler siswa 7,750,000 9,825,000 22,600,000 10,900,000
4 Kegiatan Ulangan dan Ujian 8,800,000 - - -
Pembelian bahan-bahan
5 habis pakai 6,500,000 - - 9,500,000
6 Langganan daya dan jasa - - - -
7 Perawatan sekolah 8,675,000 6,000,000 9,293,750 18,743,750




Pembayaran honorarium
8 bulanan guru 13,425,000 13,425,000 14,006,250 14,006,250
honorer dan tenaga
kependidikan honorer
9 Pengembangan profesi guru - - - -
10 | Membantu siswa miskin 1,200,000 900,000 1,350,000 900,000
Pembiayaan pengelolaan
11 | BOS 1,950,000 1,950,000 1,950,000 1,950,000
Pembelian perangkat
12 | computer 17,500,000 32,500,000 5,000,000 8,000,000
Biaya lainnya jika seluruh
komponen 1 sd 12 - - - -
13 .
telah terpenuji
pendanaannya dari BOS
TOTAL PENGGUNAAN 70,800,000 70,600,000 69,800,000 73,000,000
LAPORAN KEUANGAN
SD LABORATORIUM UNESA
TAHUN 2015
TRIWULAN
NO KOMPONEN TRIWULAN | TRIWULAN | TRIWULAN | TRIWULAN
1 2 3 4
Pengembangan
1 Perpustakaan 2,700,000 5,000,000 4,000,000 6,000,000
Kegiatan dalam rangka
2 penerimaan siswa baru - - - -
Kegiatan pembelajaran dan
3 ekstra kurikuler siswa - 28,202,500 7,395,000 21,145,000
4 Kegiatan Ulangan dan Ujian - 8,000,000 - -
Pembelian bahan-bahan
5 habis pakai 6,255,000 6,500,000 20,000,000 10,000,000
6 Langganan daya dan jasa 990,000 - - -
7 Perawatan sekolah 8,302,500 4,000,000 17,500,000 8,000,000
Pembayaran honorarium
8 bulanan guru 17,077,500 17,077,500 17,205,000 17,205,000
honorer dan tenaga
kependidikan honorer




9 Pengembangan profesi guru - - - -

10 | Membantu siswa miskin 1,150,000 870,000 1,350,000 900,000
Pembiayaan pengelolaan

11 | BOS 1,950,000 1,950,000 1,950,000 1,950,000
Pembelian perangkat

12 | komputer 37,375,000 7,000,000 5,000,000 4,000,000
Biaya lainnya jika seluruh
komponen 1 sd 12 - - - -
telah terpenuji

13 | pendanaannya dari BOS
TOTAL PENGGUNAAN | 75,800,000 78,600,000 74,400,000 69,200,000




RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN BELANJA SEKOLAH (RAPBS)

TAHUN ANGGARAN : 2016

Nama Sekolah : SD Laboratorium Unesa
Desa/Kecamatan : Kabupaten/Kota : Surabaya Provisinsi : Jawa Timur

PENERIMAAN PENGELUARAN
No | No Uraian Anggaran No. | No Uraian Anggaran
Urut | Kode Kode
1 2 3 4 5 6 7 8
I 1 SISA TAHUN - I Program
LALU Sekolah
1 Pengembangan | 54,742,500
Kompetensi
Lulusan
I 2 PENDAPATAN - 2 Pengembangan | -
RUTIN Standar Isi
3 Pengembangan | 62,637,000
Standar Proses
|3 BANTUAN 4 Pengembangan | 58,765,000
OPERASIONAL pendidik dan
SEKOLAH (BOS) tenaga
kependidikan
3.01 | BOS Pusat 284,200,000 5 Pengembangan | 92,190,500
sarana dan
prasarana
sekolah
3.02 | BOS Provinsi - 6 Pengembangan | -
standar
pengelolaan
3.03 | BOS Kota ( BOPDA | - 7 Pengembangan | 15,865,000
) standar
pembiayaan
v |4 BANTUAN 8 Pengembangan | -
dan
implementasi
sistem penilaian
4.1 Dana Dekonsentrasi | -
4.2 Dana tugas -
pembantuan
4.3 Dana Alokasi -
Khusus
Total : 284,200,000 | Total : 284,200,000




RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN BELANJA SEKOLAH (RAPBS)

TAHUN ANGGARAN : 2015

Nama Sekolah : SD Laboratorium Unesa
Desa/Kecamatan : Kabupaten/Kota : Surabaya Provisinsi : Jawa Timur

PENERIMAAN PENGELUARAN
No | No Uraian Anggaran No | No Uraian Anggaran
Urut | Kode . Kode
1 2 3 4 5 6 7 8
I 1 SISA TAHUN 0 I Program
LALU Sekolah
1 Pengembangan | 64.742.500
Kompetensi
Lulusan
I 2 PENDAPATAN | 0 2 Pengembangan | 0
RUTIN Standar Isi
3 Pengembangan | 60.455.000
Standar Proses
Il 3 BANTUAN 4 Pengembangan | 68.565.000
OPERASIONA pendidik dan
L SEKOLAH tenaga
(BOS) kependidikan
3.01 | BOS Pusat 298.000.000 5 Pengembangan | 91.177.500
sarana dan
prasarana
sekolah
3.02 | BOS Provinsi 0 6 Pengembangan | 0
standar
pengelolaan
3.03 | BOS Kota ( 0 7 Pengembangan | 12.070.000
BOPDA) standar
pembiayaan
v |4 BANTUAN 8 Pengembangan | 0
dan
implementasi
sistem
penilaian
4.1 Dana 0
Dekonsentrasi
4.2 Dana tugas 0
pembantuan
4.3 Dana Alokasi 0
Khusus
Total : 298.000.000 | Total : 298.000.000




LAPORAN KEGIATAN DAN ANGGARAN KEUANGAN SEKOLAH TAHUN ANGGARAN 2016

Nama Sekolah : SD Laboratorium Unesa
Desa/Kecamatan : Kabupaten/Kota : Surabaya Provinsi : Jawa Timur

No | No Uraian Koef. Harga | Jumlah/Tahun Periode Tiga Bulanan

Kode (Dalam Rupiah) [ T " vV

1 2 3 5 6 7 8 9

1 3.01.3 | Pengembangan 35.600.000
.01.00 | Perpustakaan
7

:.Dana BOS.:

23.02.02.10.56.S | 1 Paket |1 35.600.000 5.000.000 6.000.000 15.600.000 9.000.000
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

2 3.01.3 | Pembelian Bahan- 16.000.000
.01.00 | Bahan Habis
8 Pakai

23.02.02.10.56.S | 1 Paket |1 16.000.000 6.500.000 0 0 9.500.000
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

3 | 4.01.3 | Kegiatan 8.800.000
.01.01 | Ulangan dan




Ujian

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

1 Paket

8.800.000

8.800.000

4.01.3
.01.01

Kegiatan
Pembelajaran dan
Ektra Kurikuler
Siswa

51.075.000

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

1 Paket

51.075.000

7.750.000

9.825.000

22.600.000

10.900.000

5.05.3
.01.04

Pembayaran
honorarium
bulanan guru
honorer dan
tenaga
kependidikan
honorer

54.862.500

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan

1 Paket

54.862.500

13.425.000

13.425.000

14.006.250

14.006.250




Operasional
Sekolah (BOS)
2016

6.04.3
.01.01

Pembelian
Perangkat
Komputer

63.000.000

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

1 Paket

63.000.000

17.500.000

32.500.000

5.000.000

8.000.000

6.04.3
.01.02

Perawatan
Sekolah

42.712.500

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

1 Paket

42.712.500

8.675.000

6.000.000

9.293.750

18.743.750

8.02.3
.01.05

Bantuan Siswa
Miskin

4.350.000

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan

1 Paket

4.350.000

1.200.000

900.000

1.350.000

900.000




Operasional
Sekolah (BOS)
2016

8.06.3
.01.03

Pembiayaan
Pengelolaan BOS

7.800.000

23.02.02.10.56.S
Dana Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
Bantuan
Operasional
Sekolah (BOS)
2016

1 Paket

7.800.000

1.950.000

1.950.000

1.950.000

1.950.000

Total :

284.200.000

70.800.000

70.600.000

69.800.000

73.000.000

LAPORAN KEGIATAN DAN ANGGARAN KEUANGAN SEKOLAH TAHUN ANGGARAN 2015

Nama Sekolah : SD Laboratorium Unesa
Desa/Kecamatan : Kabupaten/Kota : Surabaya Provinsi : Jawa Timur

N | No Uraian Koef | Harga | Jumlah/Tah | Periode Tiga Bulanan

0 | Kode un (Dalam || T M Vi

: Rupiah)

112 3 5 6 7 8 9

1 | 3.01.3. | Pengembangan

01.007 | Perpustakaan 17,700,000

:.Dana BOS.:
23.02.02.10.56.S 1 1
Dana Bantuan Operasional | Paket 2,700,000 5,000,000 4,000,000 6,000,000
Sekolah (BOS) Bantuan




Operasional Sekolah
(BOS) 2016

3.01.3.
01.008

Pembelian Bahan-Bahan
Habis Pakai

42,755,000

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

6,255,000

6,500,000

20,000,000

10,000,000

4.01.3.
01.012

Kegiatan Ulangan dan
Ujian

8,000,000

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

8,000,000

4.01.3.
01.013

Kegiatan Pembelajaran
dan Ektra Kurikuler Siswa

56,742,500

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

28,202,500

7,395,000

21,145,000

5.05.3.
01.048

Pembayaran honorarium
bulanan guru honorer dan
tenaga kependidikan
honorer

68,565,000

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

17,077,500

17,077,500

17,205,000

17,205,000

6.04.3.

Pembelian Perangkat

53,375,000




01.019

Komputer

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

37,375,000

7,000,000

5,000,000

4,000,000

7 |6.04.3.
01.020

Perawatan Sekolah

37,802,500

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

8,302,500

4,000

17,500,000

8,000,000

8 |8.02.3.
01.051

Bantuan Siswa Miskin

4,270,000

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

1,150,000

870,000

1,350,000

900,000

9 | 8.06.3.
01.034

Pembiayaan Pengelolaan
BOS

7.800.000

23.02.02.10.56.S

Dana Bantuan Operasional
Sekolah (BOS) Bantuan
Operasional Sekolah
(BOS) 2016

Paket

1,950,000

1,950,000

1,950,000

1,950,000

Total :

298,000,000

75,800,000

78,600,000

74,400,000

69,200,000




